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General information (in Norwegian only)

Tillatelse NJORD

GASSTRANSPORT
Gyldig fra dato 21.01.2005
Gyldig til dato 10.04.2034
NPDID for TUF 3113920

Operatorship - current (in Norwegian only)

Selskap Equinor Energy AS

Owner - current (in Norwegian only)

Selskap Andel [%]
Var Energi Norge AS 42.50000
Wintershall Dea Norge AS 30.00000
Equinor Energy AS 20.00000
DNO Norge AS 7.50000

Mortgages from the Petroleum register - current (in Norwegian only)

Ingen heftelser registert.
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Notifications from the Petroleum register - full history (in Norwegian only)

Dokument
nummer

17637

17636

17765

17756

17759

17764

17768

17767

17754

17758

17763

17762

17755

17761

17760

17752

17766

Registreringsdato Utdrag av dokument

19.01.2023

19.01.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

Paladin Resources Norge AS har overdratt sin 15 % andel i
tillatelsen til E.ON Ruhrgas Norge AS Gjennomfgrt

22.01.2005.

Tillatelsen er innfgrt i petroleumsregisteret

Neptune E&P Norge AS har overdratt sin 2.5 % andel i
tillatelsen til Neptune Energy Norge AS. Gjennomfgrt

13.12.2018

Navneendringer - Endeavour Energy Norge AS - VNG
Norge (Operations) AS - VNG Norge AS

Petoro AS har overdratt sin 7.5 % andel i tillatelsen til
Faroe Petroleum Norge AS. Gjennomfgrt 2.1.2011.

Navneendringer — VNG Norge AS — Neptune E&P Norge

AS.

Navneendringer pa operatgr - Norsk Hydro Produksjon AS
- Norsk Hydro Petroleum AS - StatoilHydro Petroleum AS
- Statoil Petroleum AS - Equinor Energy AS.

Navneendringer — Faroe Petroleum Norge AS — DNO North
Sea (Norge) AS - DNO Norge AS.

Navneendringer — Mobil Development Norway AS -
ExxonMobil Exploration and Production Norway AS.

ExxonMobil Exploration and Production Norway AS har
overdratt sin 20 % andel i tillatelsen til GDF SUEZ E&P
Norge AS - Gjennomfgrt 1.1.2011.

Navneendringer - Statoil Petroleum AS - Equinor Energy

AS.

Navneendringer — Engie E&P Norge AS - Neptune Energy

Norge AS.

Navneendringer — Gaz de France Norge AS - GDF SUEZ

E&P Norge AS.

Navneendringer — E.ON Ruhrgas Norge AS - E.ON E&P
Norge AS — DEA E&P Norge AS - DEA Norge AS

Navneendringer - GDF SUEZ E&P Norge AS—- ENGIE E&P

Norge AS

Navneendringer - Norsk Hydro Produksjon AS — Norsk
Hydro Petroleum AS - StatoilHydro Petroleum AS.

Navneendringer — DEA Norge AS - Wintershall Dea Norge

AS.
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Overdragelse av
tillatelse eller andel
i tillatelse

Ny tillatelse

Overdragelse av
tillatelse eller andel
i tillatelse

Navnendring
rettighetshaver

Overdragelse av
tillatelse eller andel
i tillatelse

Navnendring
rettighetshaver

Navnendring
operatgr

Navnendring
rettighetshaver

Navnendring
rettighetshaver

Overdragelse av
tillatelse eller andel
i tillatelse

Navnendring
rettighetshaver

Navnendring
rettighetshaver

Navnendring
rettighetshaver

Navnendring
rettighetshaver

Navnendring
rettighetshaver

Navnendring
rettighetshaver

Navnendring
rettighetshaver
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17757 15.03.2023 Navneendringer - StatoilHydro Petroleum AS - Statoil Navnendring
Petroleum AS. rettighetshaver
18270 15.02.2024 Neptune Energy Norge AS har endret foretaksnavn til Var 'Navnendring
Energi Norge AS med virkning fra 31.01.2024 rettighetshaver
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